
Gavėnia

Vasario 17 d. šiais metais (2021m.) prasideda Gavėnia.
Gavėnia – tai 7 savaičių laikotarpis nuo Pelenų trečiadieno iki
šv. Velykų. Pelenų trečiadienio Šv. Mišiose tikintiesiems ant galvų barstomi pelenai
(gauti iš praėjusių metų verbų) primenant krikščionišką tiesą: „Iš dulkės gimei, dulke ir
pavirsi".

      

Visas Gavėnios laikotarpis – tai pasninko, maldos, atgailos ir gerų darbų laikotarpis prieš
Velykas, skirtas Kristaus kančioms ir mirčiai už žmonių nuodėmes prisiminti.
Gavėnios spalva – violetinė. Trunka 40 dienų (be sekmadienių).
Šv. Paulius sako: "Štai dabar palankus metas, štai dabar išganymo diena!" Tas palankus
metas ir yra Gavėnia.
Susikaupkime, darykime gerus darbus artimui, melskimės , mylėkime vienas kitą ir
prasmingai laukime Šv. Velykų.
Tikybos mokytoja N.Melinienė

 1 / 2



Gavėnia

 2 / 2


